
Město Český Brod 

TISK  č.  17 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 20.04.2022 
 

Souhlas s realizací investiční akce Chodník a cyklostezka do Štolmíře 
 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Hana Dočkalová,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Pavel Kvasnička 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 

 - s přípravou a s realizací investiční akce Chodník a cyklostezka do Štolmíře. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Vzhledem k nástupu nového programovacího období a ke změnám dotačních 
podmínek v České republice plánujeme přípravu projektů, které zastupitelstvu 
předkládáme k odsouhlasení. 
Chodník a cyklostezka do Štolmíře - cyklostezka, která by spojila prostor ZŠ 
Žitomířská a místní částí Štolmíř. V roce 2017 byla zpracována studie, která navrhla 
3 možné trasy, po diskuzích byla vybrána trasa po levé straně silnice Žitomířská 
směrem na Štolmíř. Návrh by měl být dopracován projektovou dokumentací a je na 
něj možné žádat o dotaci např. ze SFDI. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 

 

 
 


